
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Schützen Seite: 1

 1138
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr Gesamt

1  30011 Hellweger SV IV 1071 Ringen

1083 Mattfeldt, Sven 359
1082 Wichels, Bernd 331
1081 Neumann, Michael 381

2  30033 SV Sottrum III 655 Ringen

1193 Reiermann, Patrick 0
1194 Röpke, Jan 314
1195 Schütte, Sebastian 341



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damen Seite: 1

 1130
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr Gesamt

1  30045 SV Westervesede I 1044 Ringen

1239 Menke, Michaela 338
1238 Meinke, Birte 342
1236 Nanke, Sabine 364

2  30033 SV Sottrum I 940 Ringen

1196 Hüsing, Monique 360
1197 Küsel, Vanessa 294
1198 Schluseneck, Stefanie 286

3  30035 SV Süderwalsede I 706 Ringen

1202 Hesse, Susanne 339
1208 Lindhorst, Ann Christin 0
1206 Twiefel, Sabrina 367



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20
Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

 528
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr Gesamt

1  30006 SV Bothel I 462 Ringen

1052 Lüning, Maren 162
1051 Wiebe, Jenni 155
1050 Wiebe, Julia 145

2  30011 Hellweger SV III 86 Ringen

1073 Lange, Lukas 61
1072 Willenbrock, Alexander 25
1071 Knecht, Leonie 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugend Seite: 1

 1101
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr Gesamt

1  30035 SV Süderwalsede II 918 Ringen

1201 Asendorf, Lukas 315
1200 Martens, Oliver 263
1199 Hesse, Lena 340

2  30029 SV Scheeßel I 794 Ringen

1161 Klee, Niklas 261
1162 Rathjen, Flemming 287
1163 Schlobohm, Niklas 246

3  30010 SV Hassendorf I 601 Ringen

1066 Müller-Stöver, Thorben 255
1064 Hein, Kevin 166
1065 Aukamp, Bjarne 180

4  30011 Hellweger SV II 338 Ringen

1091 Eggers, Katrin 0
1090 Schloh, Janntje 0
1089 Willenbrock, Catharina 338



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Juniorenklasse Seite: 1

 1130
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr Gesamt

1  30006 SV Bothel II 811 Ringen

1049 Dick, Kevin Christian 289
1054 Rathjen, Timon 321
1056 Rasch, Nils 201



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1

 1112
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr Gesamt

1  30013 SV Hemslingen I 1085 Ringen

1102 Vesper, Julia 372
1105 Kettenburg, Svenja 353
1097 Kettenburg, Caren 360

2  30043 SV Westeresch I 988 Ringen

1225 Schülermann, Nadine 347
1224 Baden, Kirsten 352
1228 Baden, Andrea 289



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50
Luftgewehr Altersklasse Seite: 1

 1048
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen I 965 Ringen

1005 Allermann, Eckhard 342
1010 Henke, Andreas 307
1001 Hinz, Olaf 316

2  30023 SV Ostervesede I 950 Ringen

1145 Weseloh, Klaus 301
1146 Schulze, Dieter 320
1147 Brockmann, Friedhelm 329

3  30006 SV Bothel III 936 Ringen

1057 Dittmers, Klaus 305
1047 Scheele, Manfred 299
1034 Scheele, Rainer 332



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.51
Luftgewehr Damen-Alt Seite: 1

 1040
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr Gesamt

1  30033 SV Sottrum II 927 Ringen

1192 Hüsing, Martina 346
1191 Schnackenberg, Heidi 301
1189 Hüsing, Irene 280



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Schützen Seite: 1

 388
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1081 Neumann, Michael  30011 Hellweger SV IV 94 94 96 97 381

2 1032 Heuer, Michael  30006 SV Bothel 94 98 90 98 380

3 1235 Wedemeyer, Heiko  30043 SV Westeresch 89 92 93 87 361

4 1083 Mattfeldt, Sven  30011 Hellweger SV IV 86 92 87 94 359

5 1137 Böhling, Bernd  30019 SV Kirchwalsede 86 89 89 93 357

6 1195 Schütte, Sebastian  30033 SV Sottrum III 84 90 83 84 341

7 1234 Behrens, Jörg  30043 SV Westeresch 88 83 85 81 337

8 1082 Wichels, Bernd  30011 Hellweger SV IV 79 86 87 79 331

9 1135 Vajen, Benjamin  30019 SV Kirchwalsede 80 83 81 76 320
10 1194 Röpke, Jan  30033 SV Sottrum III 80 81 83 70 314
11 1193 Reiermann, Patrick  30033 SV Sottrum III 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damen Seite: 1

 387
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1022 Wahlers, Nadine  30003 SV Bartelsdorf 98 97 94 98 387
eKMR

2 1021 Mahnken, Sonja  30003 SV Bartelsdorf 96 95 95 95 381

3 1206 Twiefel, Sabrina  30035 SV Süderwalsede I 88 93 93 93 367

4 1236 Nanke, Sabine  30045 SV Westervesede I 88 90 89 97 364

5 1196 Hüsing, Monique  30033 SV Sottrum I 87 89 91 93 360

6 1048 Schmidt, Anika  30006 SV Bothel 87 89 92 90 358

7 1060 Willenbrock, Maren  30008 SV Eversen 91 84 82 87 344

8 1238 Meinke, Birte  30045 SV Westervesede I 78 88 88 88 342

9 1246 Huch, Silvia  30045 SV Westervesede 81 86 84 88 339
10 1202 Hesse, Susanne  30035 SV Süderwalsede I 89 82 83 85 339
11 1239 Menke, Michaela  30045 SV Westervesede I 83 84 89 82 338
12 1249 Riebesell, Luise  30045 SV Westervesede 82 80 88 86 336
13 1103 Meyer, Maren  30013 SV Hemslingen 77 73 74 76 300
14 1197 Küsel, Vanessa  30033 SV Sottrum I 75 74 69 76 294
15 1198 Schluseneck, Stefanie  30033 SV Sottrum I 78 71 77 60 286
16 1208 Lindhorst, Ann Christin  30035 SV Süderwalsede I 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

 183
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 1055 Rathjen, Maiko  30006 SV Bothel 71 63 134

2 1073 Lange, Lukas  30011 Hellweger SV III 38 23 61

3 1072 Willenbrock, Alexander  30011 Hellweger SV III 17 8 25



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

 183
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 1018 Baden, Madita  30003 SV Bartelsdorf 86 96 182

2 1017 Baden, Rebecca  30003 SV Bartelsdorf 94 85 179

3 1052 Lüning, Maren  30006 SV Bothel I 81 81 162

4 1051 Wiebe, Jenni  30006 SV Bothel I 76 79 155

5 1050 Wiebe, Julia  30006 SV Bothel I 79 66 145

6 1068 Sackmann, Nicola  30010 SV Hassendorf 67 70 137

7 1053 Netzlaff, Jennifer  30006 SV Bothel 58 50 108

8 1071 Knecht, Leonie  30011 Hellweger SV III 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugend Seite: 1

 380
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1016 Baden, Lars Daniel  30003 SV Bartelsdorf 93 88 85 86 352

2 1201 Asendorf, Lukas  30035 SV Süderwalsede II 82 72 78 83 315

3 1101 Rautenberg, Malte  30013 SV Hemslingen 76 72 81 75 304

4 1129 Cordes, Stefan  30019 SV Kirchwalsede 75 74 77 75 301

5 1162 Rathjen, Flemming  30029 SV Scheeßel I 79 81 69 58 287

6 1127 Ohlrogge, Marcel  30019 SV Kirchwalsede 71 70 62 73 276

7 1200 Martens, Oliver  30035 SV Süderwalsede II 73 57 65 68 263

8 1161 Klee, Niklas  30029 SV Scheeßel I 71 64 55 71 261

9 1066 Müller-Stöver, Thorben  30010 SV Hassendorf I 74 62 51 68 255
10 1244 Brockmann, Eric  30045 SV Westervesede 61 63 51 74 249
11 1163 Schlobohm, Niklas  30029 SV Scheeßel I 72 57 61 56 246
12 1015 Wahlers, Christoph  30003 SV Bartelsdorf 59 64 59 62 244
13 1231 Wahlers, Gert  30043 SV Westeresch 48 66 57 57 228
14 1233 Baden, Thomas  30043 SV Westeresch 37 60 48 52 197
15 1065 Aukamp, Bjarne  30010 SV Hassendorf I 36 48 40 56 180
16 1064 Hein, Kevin  30010 SV Hassendorf I 42 41 39 44 166
17 1045 Lopatschenko, Philip  30006 SV Bothel 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

 377
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1199 Hesse, Lena  30035 SV Süderwalsede II 88 85 81 86 340

2 1089 Willenbrock, Catharina  30011 Hellweger SV II 85 85 87 81 338

3 1023 Behrens, Annchristin  30003 SV Bartelsdorf 0 0 0 0 0

3 1091 Eggers, Katrin  30011 Hellweger SV II 0 0 0 0 0

3 1090 Schloh, Janntje  30011 Hellweger SV II 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Juniorenklasse Seite: 1

 382
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1098 Lütjens, Carsten  30013 SV Hemslingen 91 87 86 87 351



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1

 387
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1102 Vesper, Julia  30013 SV Hemslingen I 93 92 89 98 372

2 1203 Joost, Yvonne  30035 SV Süderwalsede 92 90 89 91 362

3 1204 Plath, Carina  30035 SV Süderwalsede 90 92 90 88 360

4 1105 Kettenburg, Svenja  30013 SV Hemslingen I 87 88 90 88 353

5 1224 Baden, Kirsten  30043 SV Westeresch I 93 85 88 86 352

6 1225 Schülermann, Nadine  30043 SV Westeresch I 89 88 86 84 347



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren B Seite: 1

 373
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1243 Leverenz, David  30045 SV Westervesede 91 95 81 90 357

2 1004 Lange, Matthias  30002 SV Ahausen 89 85 77 78 329

3 1054 Rathjen, Timon  30006 SV Bothel II 84 71 81 85 321

4 1049 Dick, Kevin Christian  30006 SV Bothel II 74 70 68 77 289

5 1056 Rasch, Nils  30006 SV Bothel II 51 54 56 40 201

6 1024 Herrmann, Jannick  30003 SV Bartelsdorf 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Juniorinnen B Seite: 1

 383
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1079 Diercks, Svenja  30011 Hellweger SV 89 90 94 89 362

2 1097 Kettenburg, Caren  30013 SV Hemslingen I 92 91 91 86 360

3 1104 Rautenberg, Nele  30013 SV Hemslingen 88 93 81 76 338

4 1020 Baden, Annika  30003 SV Bartelsdorf 83 83 86 80 332

5 1078 Eggers, Ronja  30011 Hellweger SV 67 78 85 87 317

6 1019 Brockmann, Therese  30003 SV Bartelsdorf 78 78 77 82 315

7 1025 Brockmann, Annalena  30003 SV Bartelsdorf 77 81 74 82 314

8 1228 Baden, Andrea  30043 SV Westeresch I 76 72 72 69 289

9 1080 Lange, Susanne  30011 Hellweger SV 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50
Luftgewehr Altersklasse Seite: 1

 366
Stand: 16.02.2013 16:47 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1075 Diercks, Reinhold  30011 Hellweger SV 88 87 82 87 344

2 1005 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen I 87 85 83 87 342

3 1034 Scheele, Rainer  30006 SV Bothel III 74 87 87 84 332

4 1147 Brockmann, Friedhelm  30023 SV Ostervesede I 82 82 87 78 329

5 1230 Holsten, Frank  30043 SV Westeresch 86 88 79 74 327

6 1146 Schulze, Dieter  30023 SV Ostervesede I 82 79 81 78 320

7 1003 Thiede, Peter  30002 SV Ahausen 77 82 81 78 318

8 1001 Hinz, Olaf  30002 SV Ahausen I 81 79 76 80 316

9 1010 Henke, Andreas  30002 SV Ahausen I 82 72 82 71 307
10 1057 Dittmers, Klaus  30006 SV Bothel III 76 83 74 72 305
11 1145 Weseloh, Klaus  30023 SV Ostervesede I 78 79 69 75 301
12 1047 Scheele, Manfred  30006 SV Bothel III 77 70 68 84 299
13 1011 Lange, Kurt  30002 SV Ahausen 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51
Luftgewehr Damen-Alt Seite: 1

 373
Stand: 16.02.2013 16:48 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1192 Hüsing, Martina  30033 SV Sottrum II 85 83 88 90 346

2 1138 Vajen, Gabriele  30019 SV Kirchwalsede 89 89 83 82 343

3 1237 Heitmann, Kerstin  30045 SV Westervesede 85 75 90 85 335

4 1191 Schnackenberg, Heidi  30033 SV Sottrum II 68 84 74 75 301



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60
Luftgewehr Senioren Seite: 1

 369
Stand: 16.02.2013 16:48 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1241 Radde, Helmut  30045 SV Westervesede 88 93 88 85 354

2 1229 Schülermann, Carsten  30043 SV Westeresch 82 84 86 91 343

3 1131 Henke, Hans-Jürgen  30019 SV Kirchwalsede 80 75 70 78 303

4 1121 Lühning, Gerhard  30019 SV Kirchwalsede 70 62 76 75 283

5 1062 Sündermann, Manfred  30008 SV Eversen 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.61
Luftgewehr Seniorinnen Seite: 1

 324
Stand: 16.02.2013 16:48 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1061 Tillmann, Renate  30008 SV Eversen 73 73 69 72 285
Ringabzug: 2
kein Mitgliedsausweis

2 1189 Hüsing, Irene  30033 SV Sottrum II 62 70 74 74 280

3 1013 Olschewski, Margret  30003 SV Bartelsdorf 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.80
Luftgewehr Senioren II Seite: 1

 0
Stand: 16.02.2013 16:48 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1044 Krahn, Horst  30006 SV Bothel 86 87 85 78 336

2 1014 Detjen, Bernhard  30003 SV Bartelsdorf 0 0 0 0 0


